NASTRO CURVO DOPPIO
FISSO CON
SEPARATORE A PALETTE

Nastro da affiancare alla

pressa.

Monta di serie il separatore

a palette. equipment.
Mod. L u
ND1 1300 250
ND2 1300 350
ND3 1300 450
ND4 1800 250
NDS 1800 350
NDB 1800 450

Guate rfentz con inclinazone a 35°

Rapertad cmersions waith 357 inctnatian

25 gvec inchnaisor 35
Dimaneigres raferidas con mcaracion cints de 35
Berichteis Dimensionen mit Nelgung 35°

T

Posiziare del nastro parsllelo alla prassa

Parailel positon of tna conveyor respect the mouiding
machine

Tapis pose 1ateraiement a la orasse

Pcsicion de |a cints en paralelo a la maguina

Seitlicn ger Spriczgussmaschine aufgesteites Forder-
band

12

This belt is to be placed next
to the press. A blade separa-
tor is assembled as standard

305
405
505
305
405
505

Posizizne del nastro internd alla pressa

Conuzyor

crderband

J

Tapis & double inclinaison &
placer a coté de la presse.

H min
700
700
700
1000
1000
1000

H max
1000
1000
1000
1300
1300
1300

inside of tna maoulding macnine
Tanis pose a (Intéreur de I3 prasse
Pasicion de la cinta dentrs de I3 maguirs
In cie Sprtzgussmaschine integriertes

Savrasponde laterah
ataral extra side wall

Band zur Anwendung mit der
Presse.

Es wird serienmaBig ein Pa-
lettenabscheider

Cinta transportadora para
colocar debajo del las pren-
sas para plastico. Para la
extraccion de las piezas ya
estampados.

800 . B

H max

Posiziore da! nastre perpendicolars &lls pressa
Perpenaicular gosimon of the conveyor respect the mau-
dirg macnne

Tapis pose perpand<oiareman: @ ' pressa

Pesicien de [a cinta en perosndicular & la magquina

Que zur Spritzgusemsaschine aufgecieites Forderband




pondz aterali
ral eatra side wall

.
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NASTRO CURVO DOPPIO
SNODATO CON
SEPARATORE A PALETTE

3

Nastro da affiancare alla  This belt is to be placed Tapis & double inclinaison  Cinta transportadora  Band zur Anwendung mit
pressa. next to the press, A blade & cété de la presse, para colocar debajo del der Presse. Es wird se-
Monta di serie il separato-  separator is assembled las prensas para plastico.  rienmaBig ein Palettenab-
re a palette. as standard equipment. Para la extraccion de las  scheider montiert.

piezas ya estampadas.

Mod. L U ] H min H max 800 |

NDS1 1300 250 305 700 1000 | N !" 1l
NDS2 1300 350 405 700 1000 :

NDS3 1300 450 505 700 1000

NDS4 1800 250 305 1000 1300

NDS5 1800 350 405 1000 1300

NDS6 1800 450 505 1000 1300

Quate rifente con inclinazione a 35°

Repaorted dmensions with 357 inclinaticn
Dimersions rapportées avec nchnaison 357
Dimensicnes referdas con inciinacion cints de 35°
Barichteze Dimensjonen mt Nesgung 35°

3

re S ST

Posizione del nastro paralelo alla prassa Posizione del nastro interno alla pressa Pasizione ds! nastro perpendicelare alla pressa

Parallel position of the conveyor respect the moulding Cenweyor inside of the moulding machine Perpendicular posimion of the conveyor respact the mou-
maching Tapis pose & Pnténeur de la presse ding machne

Tapis pose latéralement 3 la presse Pcsician de Ia cinta dertro de la maguina Tapis posé perpend colairement 3 la presse

Pasicion de la cinta en oaralelo a la maquina In diz Spritzgussmaschine integrizrtes Forderband Posicién de la cinta en perpendicular a la maguina

Seitlich der Spritzgussmaschine aufgestelites Forder- Que zur Spritzqussmaschine aufgasteltes Forderband
band
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NASTRO CURVO
DOPPIO SNODATO

Nastro da posizionare a fian-
co della pressa o sotto la
pressa. Atto a trasportare
i pezzi su scatole o tavoli di
lavoro. Non comprende il se-
paratore a palette.

Moad. L

NDZ1 1300
NDZz2 1300
NDZ3 1300
NDz4 1800
NDZ5 1800
NDz6 1800

Quote riferite con inclinazione a 35°

Conveyor to place at the side
of the injection moulding ma-
chine or under the injection
moulding machine, suitable
to transport parts in box or
on working table. This model
don't include the flap sepa-
rator.

u 1
250 305
350 405
450 505
2560 305
350 405
450 505

Reported dimensions with 357 Inclination
Dimensions rapportées avec inchnaison 35°
Omensiones referidas con inclinacion cinta de 35°
Berichtete Dimensionen mit Neigung 357

TS

Posizione del nastro parallelo alls pressa
Parallel position of the conveyor respect the moulding

machine
Tapis posé latéralement a la presse

Tapis & placer soit & cote de
la presse soit sous la pres-
se. Ce tapis est utilise pour
le convoyage des pieces
dans des cartons ou sur des
tables de travail (Il est fourni
sans séparateur & palette).

H min H max
700 1000
700 1000
700 1000
1000 1300
1000 1300
1000 1300

I N

Cinta para posicionar al
lado de la maquina o bajo
la inyectora. Adecuada para
transportar las piezas a las
cajas o las mesas de traba-
jo. No incluye el separador
de paletas.

. 500 _

~ Hmax
H min

e e

Sovrasponde laterali
Lateral extra side wall

Seitlich oder unterhalb der

Spritzgussrnaschine  anzu-
bringendes. Forderband das
die Tei | e i n Behalter oder
auf Arbeitstische fart der
Palettenseparator ist nicht
inbegriffen

Posicion de la cinta en paralelo a ls maquina

Seithch der Sprizgussmaschine aufgestelices Forder-

band

14

Posizione del nastro interno alia pressa
Conveyor inside of the moulding maching
Tapis posé 3 lintérieur de la presse.
Pasicion de la cinta dentra de la maquina
In die Spritzgussmaschine integriertes
Forderband

Posizione cel nastro perpendicolare alla pressa
Perpendicular position of the conveyor respect the mauk
ding machine

Tapis pasé perpendicalarement & lg presse

Posic:an de 1a cinta en perpendicular a la maguina

Que zur Spritzgussmaschine aufgesteltes Farderband
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TECHNO -

Nastrl frasportator pan,
inclingt, curvi, fissi o snodati,
GUrv PDVESCH oppure specialy
MASS Intarnational ha la
soluzione ideale per ogni tua
esi;genza.

Costrum can materali d'avan-
guardia di ottima qualta per
consentire una lunga durata
nel tampao,

LOGIC

A complete range to
satisfy any
requirement

Flat, inchinad, curved, fixed or
articulated, reverse curved or
special, MASS International
has the right answer far any
request.

Manufactured with excellent
quality fast generation matenal
to guarantee long hfe

MAT SARL

Une gamme compléte
pour les exigences les
plus disparates

Bandes transportauses platas.
inclinges. courtes, fixes ou ar-
ticulaes, avec courbes & 1807
ou specigles

MASS International a la
solution igeate pour nimporta
quele exgence

Fabriguées svec des matérmaux
a 'avant-garce de gualité
Supereure poUr BN gugmenter
la longéwité

Z.l. Le Pradon

01130 NANTUA

Tel.: +33 (0)4.74.76.72.87
Fax.: +33 (0)4.74.76.72.88

Una gama completa
para todas sus
exigencias

Cintas transportadoras, planos
inclinados, curvados, fijos o arte
culados. volcados 0 espaciales.
MASS International tene 1a
soluciin ideal para todas sus
exigencias.

Fabridados con materiales da
vanguardia de Gptima calidad
pare permibr una larga dura-
€I6n 3 lo largo del tiempo

Ein komplettes
Angebot tiir alle lhre
Bediirfnisse

Férderbindar in allen Au
sfuhrungen. Flachfarderbnder
Schragltirderbandear
Kurvenforderbander. fix oder
gelenkig, urmsetzend ader n
Sondersusfihrungen;

MASS Internatianal hat e all
deine Bedurfrusse eine Lasung

SCHALTTAFELN FUR
FIRDERBANDER

CUADRDS ELECTRICOS
PARA CINTAS
TRANSPORTADORAS

QUADRI ELETTRIC!
PER NASTRI
TRASPORTATORI

ELECTRIC CONTROL
BOARDS ¥OR CONVEYOR
BELTS

TABLEAUX DE
DISTRIBUTION POUR
BANDES TRANSPORTELISES

*Quadro elettrica consanso -External activation control = Tableau de distribution +Cuadro eléctrico permiso »Externg Schalitafel Fragabe FLAT BELT
esterno per robgt board for robots accord externg pour robot externg para robat Butomat TAPIS DROIT

= Quadro eletirico consenso =FExternal actvaton control +Tablesu de distribuzman +Cuadro electrico permisc aerne Schalttafel Freigabe CINTA PLANA,
esterno per robot tempo- buard for trmed rabots accord extecne pour rabot externt para robot tempo- tur zetgesteuerten Automat EBENES BAND

= Externe Schalitafel Freigabe
fur zetgesteuerten Automat
mit. Fotozelle am
Farderbandende

+Externa Schalttafel Freabe
fur zetgesteuerten Automat

+External actvation coneral
board for umed robots with
fmit scop photocel

*External sctivation control
boerd for timed robots with

Fizzato

*Quadro slewrico consenso
esterno per robat tempariza-
to on frtocelluls 8 fne nestra
+Quadrp elettrico consensa

temponse mizado

«Tableau de distributian +Cuadro eléctrica permiso
aCGOrd eXterne pour robot EXLErNG para robot
temporigé avec photocellule temporizade con fotoceéiula al
en fin de bande firial de la cinta

«Tablesu de dist butign

SLANTING BELT

esterno per robot tempariza- Iimit, stop phatocell and alarm + Cuadro eléctrico permise ex-
" ' 5 n TAPIS INCLINE
to con fotecellula & fine nastra buzzer actord externe pour robot terno para robot tempareado mit Fotozelle am
@ allarme sonoro tempanss avet photocellule can fatacélula al final de la Farderbandende und CINTA INCLINADA
en tin de bande et alarme ©inta y alarma acustica akustikalarm GENEIGTES BAND

acoustique

NASTRI TRASPORTATORI PIANI SPECIALI
SPECIAL FLAT CONVEYOR BELTS

BANDES TRANSPORTEUSES PLATES SPECIALES
CINTAS TRANSPORTADDORAS - PLANDS ESPECIALES
FORDERBANDER - SONDERALSFUHRUNGEN

Larghezza utile [mm)
Useful wideh {mm)
Largeur utile {mm)
Anchura Otil (mm)
Nutzbreite [mm)
£50/350/450
550,750,950

Lunghezza (mm)
Length [mm)

Longueur (mm]

Longttud (mm)

Lange [ram]
150020003000
4000,/5000,/8000
700078000/ 10000

15000420000 CURVED FIXED BELT

TAPIS INCLINE FIXE
CINTA CURVA
GEDBOGENES FESTES BAND

CURVED ARTICULATED BELT
TAPIS INCLINE ARTICULE
CINTA ARTICULADA
GEDBOGENES GELENKBAND

DOUBLE CURVED FIXED BELT

CINTA DOBLE

CINTA DOBLE ARTICULADA

DOUBLE CURVED CONVEYOR

TAPIS ARTICULE RENVERSE

BGEWINKELTES FOROERBAND

TAPIS DOUBLE INCLINAISON FIXE

GEBOGENES FESTES DOPPELBAND

DOUBLE CURVED ARTICULATED BELT
TAPIS DOUBLE INCLINAISON ARTICULE

CEOBNGENES GELENKIGES DOPPELBAND

TAPIS DOUBLE INCLINAISON ARTICULE
CINTA CURVA DOBLE ARTICULADA
DOPPELT ABGEVWINKELTES FORDERBAND

FLEXED REVERSE CURVED CONVEYCR

CINTS CURVA AL REVES ARTICULADA

Mot
NI1
M2
MNI3
N4
NIS
NI
N7
NIE
JE]

Mod.
N1

NE2
NS3
=
NS5
NSE

NO1
ND2
NO3
ND4
ND5
NDE

Mod

NDS1
NOS2
NDS3
NDS4
NDSS
nNoSE

Mod.
NOZ1
NDZ2
NDZ3
ND‘Z4
NDZB
NOZE

Motk
NCRS
NCRS
NCRS
NCRE
NCRS.
NCRS
NCRS
NCRS

1500
1500
1500
L H]
1500 250
1500 350
1500 450
2000 250
2000 350
2000 450
2500 250
2500 350
2500 450
L
1300
1300
1300
1800
1800
1800
& 7]
1300 250
1300 asn
1300 450
1800 250
1800 350
1800 450
L u
1200 250
1300 350
12304 450
1800 250
1800 350
16800 450
L 7]
1310 250
1370 350
1300 450
1800 250
1800 350
800 450
[5 1]
1300 250
1200 350
1200 450
1600 250
1800 350
1800 450
L
1800 350
1800 450
1800 550
1800 B30
2500 230
2500 450
3500 550
2500 B50

U
200
350
450
250
350
450

250
as0
450

1
aos
405
505
303
405
505
acs
405
s058

|
309
405
305
305
405
505

1
305
405
505
305
405
505

805
705

305
405
505
H min H max
500 1000
B30 1000
800 1000
800 1400
8OO 1400
800 1400
1000 1800
1000 1800
1000 1800
H min H max
750 1050
750 1050
750 10450
12150 1350
1050 1350
1550 1350
H min H max
600 1000
600 1000
600 1000
a0 1400
50a 1400
800 1400
H min H max
700 100
700 1000
700 1000
1000 1300
1000 1300
1000 1300
H mint H max
500 1000
600 1008
600 1000
200 1800
800 1500
800 1600
H min H max
600 1000
600 1000
600 1000
800 1600
804 1E00
800 1600

50071000 1000, 1500
S1-1000 100071500
8007000 1300, 1800
SOO/1000 130041800
500/1000 130041800
500, 1000 1300 1500
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Fax.: +33 (0)4.74.76.72.88



[ BN TV [ 25N Qta kg  Lieri 8 b e d B ¢ g h  pesog HP
b
l, z’ R | g MVP 3C 500 2550 B50 600 200 8OO 150 750 1180 250 3

=
TAVOLA GIREVOLE MISCELATORE GRANDE 6co 1000 3050 1060 650 280 BOO 200 750 1250 320 S5 .
ROTATING TABLE MIXER 1000 1800 3200 1400 700 320 8OO 230 850 1400 450 75 Conveyance... with a cut abovs.
TABLE TOURNANTE MELANGEUR 1500 250G 3500 1500 700 320 BOO 230 850 1450 480 75 L |
: -8 transport... avec un atouc en plus.
MESA GIRATORIA MEZCLANCRES 2000 3500 3900 1500 700 320 800 230 950 1500 GBOO 10 . P P B
RUNDTISCH MISCHER 3000 9000 4800 1900 750 320 BOO 230 1000 1800 700 10 Eltransporte.. conuna marcha mas.
] f 4800 800C 4600 235 750 320 BOO 230 1000 1950 920 10 - 3 : Ta it
«Sportelio su tuba interna Fardertechnk... ein Schrits voraus.
B e SaCEhEH Jovola porta scatale o o i e BO0C 10000 5100 2350 750 320 BOD @30 1000 1880 1050 15
Table porte sachets Table ports boites Volet sur ls tuyau intorne 8000 14000 5650 2450 750 320 8O0 230 1000 2150 1200 15
Mesa parta - paquetes Mesa porta - cajas Portezuela sobre el tubg-ngeror 10000 16000 B200 2450 750 320 800 230 1000 2150 1400 20
Beutelarbeitstisch Schachtelarbeitstisch Klappa auf nternem Hohr
* Attacco lancia aspiraziane l NNV [ 3N NPP
amm 2 mm
?uctmn nozzle attachment. L s = - \ 2
42001500 1200,71500 Ratcord fance dagprration NASTROD CON VASCA PER RAFFREDDAMENTO ' NASTROD PIAND CON PROTEZIGNI g — .
f o e pare SV e aSaTae BELT WITH COOLING TANK FLAT CONVEYOR BELT WTH PAOTECTIONS | | tras p orto...
o 5\ MVP g TAPIS AVEC BAC DE REFROIDISSEMENT TAPIS PLAT AVEG PRAOTECTIONS
l ;} CT \ 2/ * Quadro elettrico pausa - lavoro CINTA TRANSPORTADDORA CON REFRIGERACION CINTA PLANA GON PROTECCIONES . A —
L & y Pause - run eleceric control panet BAND MIT KUHLUNGSWAMNNE FLACHFORDERBAND MIT SCHUTZBLECHEN )
CONTENITORI Tookas o Gsmooson s e COoOn una rmarcia in plu.
MATERIAL CONTAINERS Cuadro eléctrics pauss - trahajo " r
CONTENELURS Sohalttafel Pause - Detrich Nastra vasca particotari NON GALLEGGIANTI Maod. u i LA LI B VI T Ll TL L E T R s s R e s TR S LU SR A W
CONTENECORES NON FLDATING special tray belt NV 250 360 b
e e Bande cuve eléments PAS FLOTTANTS Ny2 350 460 :
BEHALTER Cinta tina particutares NO FLOTANTES :
. N Farderband Wanng NICHT SCHYWIMMENDE Telz V3 450 560 >
Mod. a H CAP.KG. CARATT. .
Al
O/ 400 Go0 %0 RX Nastro vasca partcolari GALLEGGIANTI Mad U .
= 4 o= =~ - —Fa=r FLOATING special tray belt N4 250 360
230/120 570 1030 130 INCX Bands cuve elements FLOTTANTS
NS 350 460
Cinta una partcutares FLOTANTES
Féirderband Wanna SCHWIMMENCE Tele N8 450 560
Nastra vasca particofari GALLEGGIANTI E Mod. u 1
NON GALLEGGIANTI MNV7 250 380
Bavid e TS LTV T e Pas  —d 850 46l
ande cuve elemen
Cinta una particufares FLOTANTES y NO FLOTANTES Nvg 430 o650
Forderband Wanne SCHWIMMENDE UND NICHT ~
SCHWIMMENDE Teile O Y[ =]~ .
| z> NPS :
= NASTRO PIANO SENZA SPONDE F
l = MV FLAT CONVEYOR BELT WITHOUT SIDEWALLS !
=~
MISCELATORE Miscelatori completi di: ;TrslTi T:LLfNEAAgi }E:ITEESHALES :
MIXER quadro eletirico: rotazione continua o pausa - levaro - K e o ninle
VELARGELR Misers complete with: FLACHFORDERBAND OHNE SEITENFUHALINGEN
MEZCLADORES slectric control panel: for continuous rotation or peuse - run.

Mélangaurs comprenant:

tableau de distribulion: rotation continue ou pause - kravail
Mezcladores completos con:

Cuadea eléctrico: rotacian continua o pausa - trabajo
e == Ruihrgefabe vollstandig mit:

Schalkzafel durchgehende Rotawon oder Favse - Betrieh

MISCHER

* Mod. L H CAP. KG. CARAT.
M1 700700 105071250 120 INOX
% P - r V2 7006700 1050,/ 1250 120 FERRD
Mv3 BO0x800 120041400 200 FERRD
\ MyAa 600800 900,100 70 FERRD
J MV 500x600 300/1100 70 INOX b
. MAT Sarl
)
|_ 7> ssa\la\frenozz.amne 34 Z.l. Le Pradon
RISERS REMOVING SYSTEM 01130 NANTUA
SEPARATEUR DE CAROTTES p .
SRCPEAGOR DE GO A [ SONV Tel.: +33 (0)4.74.76.72.87
ABSCHLAGER —

Fax.: +33 (0)4.74.76.72.88

Canveyar belts
Bandes transporteuses

. ’ [ %> SM Campleto di variatare meccanico J . Cintas transportadaras

Complete with mechanical vamator Forderbander
MOD. SM1 Avec vamasteur macanmque

Botada de variador mecanica

Vallseandig mit mechanscham Getriest
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